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KOMUNIKAT 
 

 

Koordynacja Kielecka Katolickiej Odnowy w Duchu Świętym zaprasza na Forum 

Ewangelizacyjne pod hasłem „Chrystus Nadzieją”, które odbędzie się 28 września 2024 r. 

w Targach Kielce. W ramach wydarzenia przewidziane jest spotkanie z Judem Antoine – 

świeckim misjonarzem pochodzącym z Malezji, który wraz z żoną i córkami głosi 

uzdrawiającą miłość Boga. Na spotkaniu oprócz głoszonego Słowa będzie czas na 

Eucharystię pod przewodnictwem Biskupa Kieleckiego Jana Piotrowskiego, wspólną 

modlitwę i uwielbienie, które poprowadzi „Poczekalnia Pana Boga”, modlitwę 

wstawienniczą, a także czas na rozmowy przy kawie i herbacie. 

Zaproszenie kierujemy do wspólnot parafialnych, grup modlitewnych, osób 

świeckich i duchownych – wszystkich, którzy w Chrystusie pragną budować głębokie 

relacje w rodzinie, sąsiedztwie, miejscu pracy i parafii. Jeżeli zatem chcesz doświadczyć 

mocy Chrystusa, potrzebujesz rozbudzić w swoim sercu wiarę i ufność, że On jest naszą 

jedyną nadzieją – to spotkanie jest właśnie dla Ciebie. Wszelkie informacje oraz rejestracja 

dostępne na  stronie internetowej Kieleckiej Odnowy w Duchu Świętym 

www.kielce.odnowa.org. 

Dodatkowe spotkanie z Judem Antoine odbędzie się 27 września w parafii                    

pw. bł. Wincentego Kadłubka w Jędrzejowie i 29 września w parafii pw. św. Rozalii                 

i św. Marcina w Zagnańsku.                                             

 

                                                                                    ks. Andrzej Drapała 
                                                              DIECEZJALNY KOORDYNATOR KATOLICKIEJ ODNOWY W DUCHU ŚWIĘTYM 
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Zarządzenie – Kuria Diecezjalna w Kielcach 

Nr OD – 15/24                       Kielce, dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Powyższy komunikat należy odczytać wiernym w ramach ogłoszeń duszpasterskich w 

niedzielę, 25 sierpnia 2024 roku.  
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